
Klcnďďcjl měďěaí 4pro'vodaj vydává Úřad měsq;so v Klenrčí p.

z 11. veíejného zasedánÍ zastupitelstYa

zastupitelstvo městyse
A. schvaluje:

1'47 nněny rozpočtu městyse k 30 .6.2010 dle náwhu
FV
2.4,7 Í\ájemce Íestaurace U Nádraží složí kauci na
nájemné ve ýši 20.000,.Kč
3.47 v prostorách lestauÍace U Nádraží nebudou
instalovány hemí automaty ani terminály
4'47 nového nájemce restauace U Nádraži fima
Vinička s.r'o.
5 '47 nněny rozpoětu Městyse ke dni 30. 6.2010
6'4.7 beztlplatný pŤevod pozemku p.č.l785l14 o ýměře
4145 m, v k.ú. Klenčí p.Č. z PF ČR
na městys Kl€nčí p. c.
7.47 převod práv k b}tu č' 6 v č' p. 33l zpana Juránka
Miroslava' nar. 19.3. |942 na pana Bílu Radka, nar'
30.9. 1975 .

zastupitelstvo městyse
Á. schvaluje:

1.48 počet členů Zastupitelstva městyse pro volebhí
období 20l0 2014 na 13 členů
2'48 změnu ro4ločtu městyse k 31' 7.20l0 přesun
80'000' Kč z poloŽ<y 3722 na po|ožkl d3392
3'48 odkoupení pozemku p. č. 17714 v k.ú. Klenčí p.
C. od Uřadu pro zast. Státu ve věcech majetko\^ých

USNESENI
z 48. mimořádného veřejného zasedání zastupitelstva Městys€ K|enčí p. Č. konaného

dne 21. čerYence 2010

USNESENÍ
Městyse Klenčí p. Č' konaného dne 30. června 2010

8.47 SOBS s ČEZem na pokládku kabelu NN za cenu
l50,-fum na Jindřichově Hoře
9.47 |rrmě AITEX s. r. o' provedení slaboproudých
rozvodů v č. p. 330 zajedrrorázovou úhradu 50.000,-Kč
l0.47 prominutí úhrady výápění sálu při Masopustu,

}dery pořádal výbor pro rozvoj městyse
B. bere na yědomí:

1 1.47 zplálu o p]nění úkolů usnesení 46. zasedání ZM
Klenčí p. Č. ze dne26' 5' 20|0
12.47 zprálu o ěirnosti kontrolního v.ýboru
13.47 zprálu o čirrnosti v.ýboru pro Životní plostŤedí
14.41 zprála ťtnalčního v'ýboru
15.47 zprálu ýbor ýstavby a UP k pořízení územrrímu
plánu
16.47 zprálu wýboru plo lozvoj městyse
Termín příštího jednání zastupit€lstYa městyse:
25. srpna 2010

4.48 prodej pozemku p. č' 140 vk' ú. J. Hora o
!"ýměře 40 m. p. Karlu Holfl<ovi za cenu 200,- Kč/
m'
5'48 likvidaci podia v parku proti hospodě U Psůtlď
B. ukládá:
6'48 starostovi urychlit řešení otáZky psince pana
Radka Hellera

Zpráva kontrolního výboru
Podle ročního plánu činnosti proběhly v červnu 2010 dvě kontroly, obě dne 21' 6. 2010 a to za Íok

2009' kontrola hospodďení Muzea J. Š' Baara' Nebyly shledány závady. Piijm1 Činily IoJ.oqo.. Kč (tstupné
62.,720'- Kč, prodej propagačnfto mat€Iiálu 9'157'. Kč' sponzorslq; dar 3|.2|3,- Kč)' Výdaje 180'575, Kč
(mzdy, soc. pojištění, Zdrav. pojištění, propagace, materiál, voda, el' energie, revize a služby).

Druhá kontrola se ýkala hospodďení poloprofesionální jednotky hasičů, jejímž financováním je
pověř€n náš městys. Nebyly shledány závady' Příjmy činily 169.605,- Kč (příspěvek od KÚ PlZeň 128'199,-
Kč, nájem zbytx + gaúže 41'406,- Kč)' Yýdaje 412'288,48 Kč (mzdy, refundace, soc' pojištění, Zdrav.
pojištění, pÍac' oděv, obuv, materiál, voda, el' energie' uhlí, nafta, telefon, popl., pojištění, Ievize, opra\T aut
tato po]oŽka byla nej!ryšší).

Ještě měla proběbnout kontrola hospodaření oB Klenčí. PIo onemocnění vedoucí pracovnice nebyla
uskutečněna. PřeloŽenaje na Srpen 2010. Jarmila Kulíková' předsedkyně KV



Zprávy z Výboru pro rozvoj měsfyse

*na srpen připraurjeme akci ke 100. v1iročí Železnice v Klenčí' První vlak projel naším městečkem 1. 8. 19lo
*na srpen připralrrjeme další brigádu ''za Klenčí kásnější'', tentokráte na opraw schodů ke kostelu sV. Martlna*na začátek září (nejspÍše 5. 9.) připralujeme procházku po části stalé císařské poštor,ní cesty z Březí do
Klenčí, Sraz bude ve 14 hodirr před stalou poštou' odkud účastníky odveze autobus do BřeZí. odfud se 1yoame
po st€Zce' kolem BoŽích muk s kásným wýhledem na Klenčí, do Ždiínova k zámku' Dále pak kolem
Cerveného mlýna, Dlouhého mlýna až k Mlynářuc kiiŽi a zpět ke staré poště. Trasa je dJoÚá 7,5 km
*na konec Září připla\uj€me zahájení ýstary obrazů Aleny Poulové v zrekonstruovaných prostorách StaÍé
oošťv
*na příští rok připravujeme setkáni rodáků našeho městečka Jiii ÁnderIe, předseda ýboru

Termíny svozu komunálního odpadu - popelnic: 3. čtvrtletí 2010:
- srpen - 3.' 17.'31., - záíí - |4.,28.

Nabídka Infocentra
- Publikace lvan Fišar: o kásné panrrě Juliáně aneb Báchorky a pověsti Českého lesa

- 180'- Kč
- Pidifrk Čerchov _ pohled pro sběratele (sestavením pidifrků vznikne jeden velký

Óbrfrt) _ 1s.- ro.\'- Casopisy Aspida _ Cestujeme po Cechách, Cestujeme po Moravě - 35,. Kč

oddíl triatlonu
a 8. srpna

pořádá 7. srpna
2010 18. ročník

2010 11. ročník štafety družstev
Podčerchovského triatlonu

Pořadatel: TJ SPARTAK Klenčí _ oddíl triatlonu
Datum konánÍ: 7. srnna 2010
Pd.t";;lP - iz.ohod _ Hiiště TJ SPARTAK Klenčí

- startovné 150 '- Kč/ štafeta
- ro^Zprava 1300 hod u startu plavecké čáSti

Start závodu: 13'' hod Koupaliště Kleněí
Kategorie: MuŽi _ Zeny - Smíšené _ zastoupena obě pohlaví
Plavání: 200m _ koupaliště Klenčí
Cyklistika: 15 Km _ asfaltový povrch _ silnice I a II třídy - jede se za plného silniěního provozu
Běh: 3 km _ asfaltoqý povrch
Vyhlášení r"ýsledků: 30 minut po dojetí poslední štafety
Ubvtování: možnost ubytování na hřišti TJ SPARTAK Klenčí a to ve vlastních stanech
nebo v kabinách osoba 20'- Kč/noc
Pořadatel: TJ SPARTAK Klenčí _ oddí1 hiatlonu
Datum konání: 8. smna 2010
Prezentace: 730 _ 845 hod hřiště TJ SPARTAK Klenčí. startovné l00,-- Kč při prezentaci -
rozprava od 9.'h.od koupaliště Babylon
Start závodu: 10u" hod ' koupaliště Babylon
Kategorie Doroslenci MuŽi _ Ženy. Veleráni
Poznámka k závodu:
- závod probíhá dle pravidel triatlonu
- každý závodník absolvuje závod na vlastní nebezpečí
- všichni účastnícijsou povinni: - dodrŽovat pravidla siIniěního provozu

- řídit se pokyny rozhodčích a pořadate1ů
- mít viditelně upevněné startovní ěís1o
. mít řádně upevněnou cyklistickou přilbu

Statut;
Závodje určen pro muže a Ženy všech věkoqých kategorií a mohou se ho zÍlčastnitjak členové
Ceského svazu triatlonu, tak i ostatní příznivci tohoto sportu'



Kontaktní adresa Petr Hojda
345 34 Klenčí pod Cerchovem 225
B 606 642 443
E-rnail: pgllbeida@seznam.cz
Web: www.klenci.cz

Chodské slavnosti - Vavřinecká pout'2010 v Domažlicích
od 13. srpna 2010 do 15. srpna 2010

PRoGRÁM
13.08.2010, Pódium u břány na náměstí
l8.00 hodin - SLAMrIosTNÍ ZAHÁJENÍ nBstIvar-u
|9.00 hodin - Navostro. Chodská r Ina. Kukulin, ČankiŠou

14.08.2010' Pódium u brány na náměstí
10.00 hodin . Hosté ze Skotska Wick RBLS Pipe Band
l 1.00 hodin - Chodský soubor Mrákov, Konrádyho dudácká muzika' zahraniční soubor skotslaÍch dudáků.
soubol z Postřekova' Domažlická dudácká muzika a další hosté ži!"i'přenos ČRo Plzeň v rámcl jeho oslavk
65 ' lryroe i zahájenír,rysilání
12.30 hodin - Dětské folklomí soubory z Chodska a Dětský folklomí soubor z chrástu
14.30 hodin. tanečníci a zpěváci z Národopisného souboru Postřekov a Dětského souboru Postřekov
21.00 hodin - hudebně-scénické představení, účinkují lýznamné osobnosti, soubory z Chodska a hosté
23.00 hodin - Chodský soubor Mrákov

14.08.2010' Pódium pod Chodským hradem
10.00 hodin - Setkání s lidowými lrypravěči, zpěváky a Domažlickou dudáckou muzikou'
12.30 hodin . oKENKo ZAHRANIČNÍCH HoSTIJ
15.00 hodin - účinkují přespolni Iidové kapeIy a hosté
]6.00 hodin. oKFNKo HosTŮ z cR
l8.00 hodin - LarIovarský soubor DYLFŇ uvádi 7ahranicni hosty
l9.00 hodin - Konrádyho dudácká muzika, nejlepší zpěváci z Chodska, sólisté, hosté a gmtulanti - pořad k 55.
ýročí za|ožení Konrádyho dudácké muziky spojený se křtem nového CD

14.08.2010, Pódium u penzionu v Baldovské u|.
l0.00 hodin - Koncert dechové hudby HoRALKA
I l .30 hodin - Koncen dechové hudby HAJENKA
l4.00 hodin. Koncert dechové hudbv STAVoVANKA

HotelHUBERTUS a taneční škola DANCE pořádají
KURZ SPOLEČENSKÉHo TANCE a crrovÁNÍ

Kurzy budou probíhat každou sobotu od 13:30 do 16:50
v hotelu HUBERTUS v Poběžovicích

Vyučované tance: Waltz, Tango, Slowfox, Foxtrot, Jive, Cha Cha, valčík, polka, Country tance a.1.
Lektoři: ManŽe|é Cíchovi ze Stoda
Cena: l 300 Kč za |2lekcí (v ceněje započítán i společenský raut)

zahájení kurzu: l l. 9. 2010 ve 13:30
prodlouŽená: 23. 10.20|0
závěreěný ples: 27. 1l. 2010

Závazné pÍlhlášky a další informace od 1. července do konce srpna u paní Aleny Řepové,
otovská 201, 345 22 Pobéžovice
Te|.: 776 160 960 (v době od 13. 7' do 28. 7. informace dostupné na te|. 

././7 
982 987)



l4.08.2010' JARMARECNI scENA před chodským hradem
10.00 hodin - Skupina histor1cké hudby DEI GR.{TIA a skupina historického tance ARVENA
10'30 hodin. NEBoJTE SE STRAŠIDEL loutková revue plná překvapení
l l '00 hodirr - StaropraŽSlá kapela TŘElfuSK
11.30 hodin - Skupina historického sermu SAMoTAN z Horsovského Týna
l2.00 hodin - Skupina historické h 'Jtby DEI GRATIA a skupina historického tance ARVENA
12.30 hodin - NEBoJTE sE STRASIDEL - loutková lelrre pJrrá překvapení
|3.00 hodi-rr - SlaropraŽská kape|a TŘEHUSK
l3.3o hodin . Skupina historického sermu SAMoTÁfu z Horsovského Týna
14.00 hodÍr . Sk-upina historické hu'dby DEl GRATIA a skupina historického tance ARVENA
14.30 hodin - NEBoJTE sE STRAŠIDEL - loutková rewe p|ná překvapení
|5'00 hodin - s(aropraŽSká LapeIa TŘEHUSK
15'3o hodin . skupina historického Šermu SAMoTÁŘI z HorŠovského Týna
16.00 hodin . Skupina historické hudby DEI GRATIA a skupina historického tance ARVENA
18.15 hodin - stalopfaŽská kapela TREtrusK

1.l.08.2010, Atrium Chodského hradu
l7'00 hodil - 'rÁ NA Ni ČESKY' voNA NEMECKY' . Pir}uaniČni vliry v chods(ých písních a muzice

15.08.20l0, Pódium u brány na náměstí
09'oo hodin - Koncert dechové hudby ZUŠ DomaŽ-lice LIDUŠKA
10.00 hodin. Koncert dechové hudby DOMAZLICANKA
1 1.00 hodin ' Koncert dechové hudby VALDAUFINKA Ady Skol}cy

l2.30 hodin - Koncert dechové hudby vRCHovANKÁ
13.30 hodin - Koncert dechové hudby DUPALKA
l4'30 hodirr. Koncen dechové hudby HAJENKA
15'30 hodin - Koncert dechové hudby HORÁLKA

l5.08.20|0. pódium pod chodským hradem
lo'oo hodin - MÓDNi PŘ€HLiDKÁ kroje rrochu.jinak

15.08.2010, JARMAREčNÍ scÉNA před Chodským hradem
10.oo hodin - Skupina historické hudby DEI GRATIA a skupina historického tance ARvENA
1 1.00 hodin - StaropraŽská kapela TŘEHUSK
1 1.30 hodin - Skupina historického sermu SAMoTÁi{I z Horšovského Týna
12.00 hodin . Skupina historické hudby DEI GRATIA a skupina historického tance ARVENA
l2.30 hodin - NEBoJTE SE STRAS'IDEL - ]outková re\.ue p|rrá překvapeni
13.00 hodin - Staropražská kapela TREHUSK
13.3o hodin. Skupina historického Šermu SAMoTÁĚJ z Horsovského Týna
l4'00 hodin - Skupina historické hudby DEI GRATIA a skupina historického tance ARVENA

15.08.2010' Letní kino
14.30 hodin - "CHODSKO VYPRAVI'
v pořadu nahlédneme do klenotnice vzpomínek a Životních příběhů muzik a souboru na Chodsku, ale i do
jejich bohaté historie a do historie samotných Chodských slar.ností.
vyplávět, vzpomínat, ZpíYat, hrát a tančit budou zÍIlímé osobnosti Chodska, národopisné soubory, dudácké

muziky a zabraniční hosté Chodsých slavností.

Čakan,červenec 2010. Vydává Úřad městyse Klenčí pod Čerchovem, IČo oo2534,72, náklad 610 výisků.
Redakce:Marta Vojtiková' Ing.Zd€něk Drbal, Jarmila Kulíkoyá. Zdarma. Č j.:RKokU l88/94'3l.

S|avnostní hra Probodnutí draka 2010 ve Furth im Wa|d
od 31. ěervence dol5. srpna 2010

Nejstarší stavnostní hra Německa s novou senzací. dračí příšera s ho||ywoodskou technikou

Drak p|ný udivujících efektů je nyní novým h|avním představitetem v nejstarší slavnostní hře
Německa. Furthský drak je jedním z největších robotů světa! S ohromnými rozměry - 5 m
výšky a 16 m délky - se příšera přiku|í do dračí arény' Má přirozené pohyby' vypi|ovanou

ob|iěejovou mimiku a z jejího jícnu š|ehají metrové p|ameny' opravdová ''hi9h-tech obIuda''!

začátek představení ve 20ioo, pouze 8' a. již v 15|30
vstupné: 14'oo - 24.0o € = cca. 350.60o,- Kč

http! //www.drachenstich.de


